tum. Ad p̄mū g. dicendū qz eodē mō p̄stat qz relatio z sūt
 fundamētū differat formalit realiter sicut p̄stat qz sint di
 uerse res. Ad illud qd adducit qz se totis d̄nt dicendū
 qz verū est fm rōem. qz rō vñū p̄dicamētū nō ē rō alter⁹.
 Qd aut differat fm rem vel nō differat patebit in qōne
 de distinctiōe p̄dicamētōz. Ad secūdiū dicendū qz minor
 est falsa. qz hō rem simplr sit idē formalit realit: non t̄t
 sequit qz sit idē p̄ceptibilis. i. vno mō tm p̄ceptibile. et qz
 tu dicit qz nō. qz nō essent cōm̄dētia illis diuersis p̄ce
 ptib⁹. dico qz imo. qz illa res in ordine ad diuersa re ex nā
 det illis p̄ceptib⁹. Et qz d̄r qz nō. qz illa cōm̄dētia debet
 esse in illa re q̄ p̄cipit. dico qz illa cōm̄dētia debent esse
 in illa re siue puenire illi rei q̄ p̄cipit: uel p̄cepte fm se: uel
 in ordine ad aliud. Ad t̄rtiū dicendū qz si accipiat excedē
 pro nō depēdere: z nō excedere. p̄ p̄titudine informandi
 t̄c ma. est falsa. qz idem z fm idē formalit realit est natus
 informare mām z nō depēdere ab ea. z hoc q̄nt ad animā
 rōnalem. Si aut accipiat excedere z nō excedere. p̄ rep̄n
 dere a mām. sic ma. est vera s̄ minor erit falsa q̄nt ad hoc qz
 d̄r aiām fm qz est forma corpis nō excedere mām: d̄mo
 do fiat reduplicatio et⁹ qd informat corpus. nam fm illa
 entitatē quā informat corp⁹ nō dependet a mām: s̄ nata fit
 informare eā. Ad quartū dicendū qz mī. est falsa: hoc. s. qz
 albedo i eo qz color: est obiectū adequatū visus. qz albedo
 nullo mō est obm̄ adequatū visus: s̄ bñ verū est qz color
 in eo qz color: est obm̄ adequatū visus: si t̄t solus color: est
 visibilis. nō aut albedo est obm̄ adequatū visus nec in eo
 qz albedo nec in eo qz color. Et aut bñ est: nō qz color: et
 albedo dicāt diuersas realitates realit in eodē: s̄ qz color
 p̄t accipi p̄ aliq̄ colorē realit diuerso ab albedine. Ad
 p̄mū aut qd arguit in sp̄ali de relatiōe z essentia: dicendū
 qz differre qd dat relatio z puenire qd dat essentia sūt idē
 realit formalit z int̄ se. nam cēntia p̄tis est essentia: ita
 relatio qua differat a filio: sed nō sūt vñū adequatē. qz nō
 cuiusqz puenit essentia cōcūnit z relatio. z hoc sufficit ad
 hoc qz vñū det differre z aliud conuenire. Et qz d̄r qz nō
 sūt vñū adequatē ex nā rei aliq̄ mō d̄nt ex nā rei. z
 sic dicit d̄m est in secūda qōne qz eo mō quo nō sūt vñū
 adequatū ex nā rei: eo mō d̄nt ex nā rei z realiter. qz sic
 ex nā rei nō sūt vñū p̄uertibilū realit: ita ex nā rei d̄nt
 realit. z hō sūt int̄ se idem reſo: ita vñū eoz puenit realit
 realit. z hō sūt int̄ se idem reſo: ita vñū eoz puenit realit
 minor est falsa. qz aialitas z ronalitas in boie nō d̄nt realit
 nec ex nā rei. Ad p̄bationē dicendū qz nihil p̄hibet
 idem p̄candē realitatē puenire fm rōem z diuerre fm rem. Et
 duob⁹ differētib⁹ specificē. z id nihil p̄hibet boiem p̄ cum
 dem realit atē magis puenire cum boie q̄ cum bruto. Ad
 aliud qd d̄r vlt̄er⁹ qz hō z brūtū nō p̄nt p̄ idem puenire et
 differre: dicendū qz falsum est. qz nihil p̄hibet aliqua duo
 p̄candē realitatē puenire fm rōem z diuerre fm rem. Et
 de his qualit possint eē magis patebit qz tractabit de dy
 stinctiōe p̄dicamētōz. Ad t̄rtiū dicendū qz illa rō dupl̄
 deficit. P̄mo. qz essentia diuina z relatio nō sūt p̄p̄o
 quendo in aliq̄ p̄dicamētō: sicut nec iusticia z sapie tia ei⁹
 sūt in aliqua specie. z id ibi. p̄de loquēdo nō sūt plura p̄
 dicamēta. z qz qz d̄r qz duo p̄dicamēta d̄nt se totis p̄
 quō debeat intelligi in solutiōe p̄mū argumētū facti de for
 malitatib⁹ in cōi. Ad quartū dicendū qz p̄tā o Aug⁹. in
 telligit nō eo pater quo de⁹. qz p̄ritas z diuinitas nō sūt
 p̄uertibilū idē. qz nō cuiusqz puenit realit diuinitas p̄ue
 nit p̄ritas. z hoc voluit dicē: nō eo pater quo de⁹. nō aut
 voluit dicē quon p̄ritas sit realit diuinitas. aliq̄n d̄nce
 rer sibi ip̄i. qz ipse dicit qz p̄pter sūmā simplicitatē diuina
 de⁹ est q̄cūqz hō: excepto hoc qz vñū cōrelatiuoz hō aliud
 nec ē illud. sicut p̄r hō filii nec ē filii. vñ fm hoc p̄r vel de⁹
 hō p̄ritatē z est p̄ritas z hō diuinitatē z ē diuinitas: z diuinitas
 etiā est p̄ritas. Ad rōnem i oppositū p3. qz p̄ intelligē z
 velle nō p̄t ibi p̄bani quēsiqz dualitas: ut. s. p̄bati est.
 Ad secūdiū sic p̄cedit. et arguit qz in diuis p̄sona
 produces sit realit p̄o: p̄sona p̄ducta. qz in p̄du
 cens z p̄ductū ē ordo realit. s̄ ois ordo vt impoꝝ
 tare plus z posteri⁹. g. zc. mī. sup̄p̄it. p̄ba. ma.
 qz ordo q̄ est in diuis int̄. p̄duces z p̄ductū: aut intelligit
 fm rē: aut fm rōem tm. si fm rem: hō p̄positū. si fm rōes